

ZP.271.2.2012

Małomice, 12 marca 2012r.

Dotyczy: uzupełnienie SIWZ zamówienia „PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH – ULICE JANA PAWŁA II, T.KOŚCIUSZKI, FABRYCZNA I PIASTOWSKA W MAŁOMICACH” – ETAP I – CZĘŚĆ 1 PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ORAZ „REMONT DROGI GMINNEJ- ULICA STASZICA W MAŁOMICACH” – CZĘŚĆ 2 PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

W nawiązaniu do Państwa wniosku i zapytań zawartych w piśmie z dnia 07.03.2012r. informuję:

Wniosek 1. Zwraca uwagę, że dokumentacja przetargowa zamieszczona w SIWZ jest niekompletna, ponieważ brakuje w niej:

1. brakuje szczegółowej specyfikacji technicznej
2. brak projektu organizacji ruchu,

Ponadto w dokumentacji projektowej występują nieścisłości:

Odpowiedź. Zamawiający informuje, że Szczegółowa Specyfikacja Techniczna oraz Projekt Stałej organizacji ruchu został zamieszczony na stronie Zamawiającego 09.marca 2012r.

Pytanie 1. W projekcie wykonawczym pkt. 2.2 polegającej na wpisaniu warstwy ścieralnej konstrukcji nawierzchni z betonu asfaltowego (SMA), gdy tymczasem występuje albo beton asfaltowy albo mastyks grysowy (SMA)

Odpowiedź. Zamawiający informuje, że warstwę ścieralną należy wykonać z zastosowaniem Betonu asfaltowego SMA.

Pytanie 2. W pozycji przedmiarowej roboty uzupełniającej nr 45 zamawiający przyjął jednostkę miary m³ co by sugerowało wykonanie regulacji ok. 650 studzienek na drodze o długości 912m.

Odpowiedź Zamawiający informuje, że ze względu na fakt, iż na wykonawcy ciąży obowiązek wykonania regulacji wysokościowej wszystkich urządzeń podziemnych w pasie drogowym wobec powyższego Zamawiający zaleca ujęcia w kosztorysie ofertowym pozycji w ilości podanej w przedmiarze. Zamawiający zwraca uwagę, iż rozliczenie umowy będzie prowadzone w oparciu o obmiar powykonawczy.

z up. BURMISTRZA
mgr Wincenty Chłostowski
Sekretarz Gminy

